
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca -  Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Caravaggio” 
Viale Carlo Tommaso Odescalchi, 75 - 00147 Roma 

Sedi Liceo Artistico (RMSL08201X): Viale Carlo Tommaso Odescalchi 75 - Vle Oceano Indiano 60/64 – Via Argoli 45 

Tel. 06 12112 6965 – Tel. 06 12112 6966 - Fax 06 51604078 
E-mail RMIS08200L@istruzione.it - PEC: RMIS08200L@pec.istruzione.it - Sito web: www.istruzionecaravaggio.it 

XIX Distretto Scolastico - Codice meccanografico RMIS08200L – Codice Fiscale 97567330580 - 

 

 

Prot.N. 282 / U 

 

Roma, 18 gennaio 2019 
 

 

A tutti i docenti 

 

A tutti gli alunni e rispettivi genitori 

 

 

Oggetto:  Determina di interdizione pro tempore dell’accesso nel Laboratorio di 

progettazione Design dei metalli (Piano IV), nella Palestra e nell’Aula 

Magna della sede di via A. Argoli, 45. 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

 

 

Visto il D. Lgsl. 81/08 s.m.i.; 

Preso atto della nota CMRC-2019-0007250 - 2019-01-16 di Città Metropolitana di 

Roma Capitale, che attesta: “Dalle sonde poste nell’Istituto sono state rilevate 

temperature medie tra i 18°/19°, sostanzialmente non distanti dai valori di comfort 

ambientale”; 

Preso atto delle rilevazioni tecniche della temperatura effettuate il 17 gennaio 

2018 dalla docente fiduciaria di plesso, in qualità di preposto, prof.ssa Silvia 

Giuliano alle h. 8.00-8.15, h.11.30, h.15.00 presso la sede di via A. Argoli, 45, che 

documentano - e confermano come da verifiche tecniche interne pregresse e 

quotidiane con inizio il 7 gennaio 2019 - temperature  inferiori al valore legale di 

18° nel Laboratorio di progettazione Design dei metalli del IV Piano, nella Palestra 

e nell’Aula Magna della sede di via A. Argoli, 45; 

 

 

DETERMINA 

 

 

l’interdizione pro tempore dell’accesso nel Laboratorio di progettazione Design dei 

metalli del Piano IV, nella Palestra e nell’Aula Magna della sede di via A. Argoli, 

45. 

 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico  

                                                                                   Flavio De Carolis  

                                                                        (Firma sostituita a mezzo stampa  

                                                                ai sensi dell’art. 3 co. 2 della L. n. 39/1993) 

 

mailto:RMIS08200L@istruzione.it
mailto:RMIS08200L@pec.istruzione.it
http://www.istruzionecaravaggio.it/

